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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 201 01 Coordinación de Giras, Eventos Especiales y Cultura Cívica

TOTAL DEPENDENCIA 106,888,840.66 98.98%

INSTITUCIONALES 106,888,840.66 98.98%

106,888,840.66 98.98%E Gobierno

106,888,840.66 98.98%

A Dirección Estratégica

106,888,840.66 98.98%

L Gobierno

106,888,840.66 98.98%

00 Programa Normal de Operación

106,888,840.66 98.98%

103 Dar apoyo de organización y 
logística

17,299,586.48 97.33%

A001 Administración de los Recursos 
Humanos, Financieros y Materiales.                                                                                                                                                                                         

Elaboración de cédulas. Documento 993.00 97.00 228.00 240.00 428.00946.00 176.00 245.00 275.00 250.00

Elaboración de adecuaciones. Documento 37.00 3.00 3.00 14.00 17.0038.00 6.00 11.00 14.00 7.00

Elaboración de documentos 
múltiples.

Documento 179.00 2.00 17.00 28.00 132.0090.00 15.00 20.00 25.00 30.00

Elaboración de estados financieros. Documento 12.00 3.00 3.00 3.00 3.0012.00 3.00 3.00 3.00 3.00

Elaboración de cuenta pública. Documento 4.00 1.00 1.00 1.00 1.004.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Elaboración de sistema integral de 
adquisiciones (SIAD).

Documento 12.00 0.00 4.00 5.00 3.0012.00 3.00 3.00 3.00 3.00

Elaboración de movimientos 
nominales, reporte de descuentos 
disciplinarios e inasistencias.

Documento 27.00 10.00 5.00 8.00 4.0048.00 10.00 13.00 15.00 10.00

89,589,254.18 99.31%

A002 Proporcionar atención a los eventos 
oficiales del Ejecutivo Estatal.                                                                                                                                                                                      

Montaje y desmontaje de templetes y 
escenografía.

Evento 1,170.00 282.00 278.00 262.00 348.001,300.00 315.00 325.00 340.00 320.00

Integrar información relevante para 
la ejecución del evento.

Ficha Técnica 312.00 77.00 78.00 79.00 78.00326.00 80.00 82.00 85.00 79.00

 Elaborar documentales para eventos 
especiales del Ejecutivo Estatal.

Informe Técnico 1.00 1.00 0.00 0.00 0.0010.00 2.00 2.00 3.00 3.00

Elaborar expedientes técnicos de 
ceremonias cívicas.

Actividad 90.00 26.00 23.00 24.00 17.0090.00 26.00 23.00 24.00 17.00
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TRIMESTRES

4321

CANT.
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ORGANISMO PÚBLICO: 201 01 Coordinación de Giras, Eventos Especiales y Cultura Cívica

TOTAL DEPENDENCIA 106,888,840.66 98.98%

INSTITUCIONALES 106,888,840.66 98.98%

0.00 0.00 %

A003 Coordinación Especial del Estado 
Mayor del Gobernador                                                                                                                                                                                                     

Coordinar y ejecutar las medidas de 
seguridad perimetral 
(vallas,mallas,templetes,sillas,carpas
,

Evento 560.00 282.00 278.00 0.00 0.001,300.00 315.00 325.00 340.00 320.00

Coordinador Ejecutivo

Ing. Schubert Alberto García Lópezverde


